Администрация  сельского поселения «Октябрьский сельсовет»
Ферзиковский район Калужская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: bookmark1][bookmark: _GoBack]от 20 января 2022 года                                                                                                      №2
п. Октябрьский

О создании комиссии по приемке выполненных работ по «Благоустройству аллеи к памятной стеле в пос.Октябрьский Ферзиковского района Калужской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приемки выполненных работ: по «Благоустройству аллеи к памятной стеле в пос.Октябрьский Ферзиковского района Калужской области» подрядной организацией по муниципальному контракту №0137300024221000003 от 11 октября 2021 года, администрация сельского поселения «Октябрьский сельсовет»»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Создать комиссию по приемки выполненных работ «Благоустройству аллеи к памятной стеле в пос.Октябрьский Ферзиковского района Калужской области», в следующем составе:

     Нефедова                                          - глава администрации СП Октябрьский сельсовет,
[bookmark: bookmark2]Ольга Владимировна                      председатель комиссии

Члены комиссии:

    Морозова	                                                       - Зам.главы администрации сельского поселения
    Татьяна Вячеславовна	     «Октябрьский сельсовет» (по согласованию);

     Василькова                        Депутат Собрания Представителей сельского поселения

    Татьяна Леонидовна                              «Октябрьский сельсовет»  (по согласованию).

          Шихшунатова                    Депутат Собрания Представителей сельского поселения
                      Ирина Валерьевна                             «Октябрьский сельсовет»  (по согласованию).

                  Афанасьев Дмитрий	                          Представитель общероссийского народного фронта.
       Александрович

         Глава администрации
                    СП «Октябрьский сельсовет                                                                  О.В.Нефедова

image1.png